
Gaumeisterschaft 2020

Ergebnisliste Einzelwertung

Luftpistole Herren I 2.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Hammer, Sebastian Schönbach, SV 91 97 95 94 377

2 Baumbach, Viktor Schönbach, SV 93 91 90 94 368

3 Baumbach, Daniel Schönbach, SV 91 93 93 88 365

4 Stadlmayr, Andreas Schönbach, SV 92 90 92 90 364

5 Greppmeir, Thomas Hollenbach, SV 88 95 86 88 357

6 Braunmüller, Michael Willprechtszel 84 92 91 86 353

7 Sterl, Erich Griesbeckerzel 85 89 90 86 350

8 Korntheur, Alexander Griesbeckerzel 87 87 89 86 349

9 Thumbach, Sebastian Eisingersdorf, 88 81 86 90 345

10 Bachmeir, Michael Schönbach, SV 86 86 86 87 345

11 Müller, Michael Gallenbach, SV 90 83 88 84 345

12 Gassner, Thomas Griesbeckerzel 81 88 82 92 343

13 Heider, Andreas Hollenbach, SV 86 87 83 87 343

14 Baur, Markus Hollenbach, SV 85 84 82 89 340

15 Bader, Alexander Schönbach, SV 81 84 81 90 336

16 Ampenberger, Jakob Gallenbach, SV 80 86 85 84 335

17 Naßl, Lukas Griesbeckerzel 77 83 79 82 321

18 Rieder, Robert Gallenbach, SV 65 80 74 71 290

19 Greppmeir, Martin Gallenbach, SV 55 67 75 73 270

20 Blöckl, Johannes Gallenbach, SV 73 62 66 54 255

Luftpistole Damen I 2.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Gamperl, Stefanie Rehling, SV Al 81 84 79 90 334

2 Hammer, Anna-Lena Schönbach, SV 83 84 78 85 330

Luftpistole Herren II 2.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Seckler, Jörg Schönbach, SV 93 94 91 93 371

2 Stegmayer, Thomas Oberbernbach, 85 88 94 90 357

3 Forster, Helmut Rehling, SV Al 86 87 83 87 343*
4 Ostermayr, Christoph Oberwittelsbac 85 89 82 83 339*
5 Aidelsburger, Stefan 'Vereinigte Schützen 86 82 82 78 328

6 Kammerer, Wolfgang Todtenweis, Ge 80 81 84 81 326

7 Schlereth, Roman Sulzbach, SV A 80 78 72 81 311

8 Görtz, Christian Aichach, Kgl.p 61 69 66 63 259

Luftpistole Damen II 2.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Seckler, Miriam Untergriesbach 83 82 81 81 327
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Luftpistole Herren III 2.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Braunmüller, Helmut Willprechtszel 92 91 91 89 363

2 Dollinger, Georg Hollenbach, SV 87 88 91 90 356

3 Eberle, Josef Neukirchen, SV 88 85 88 91 352

4 Weiß, Robert Todtenweis, Ge 84 89 86 91 350

5 Sumperl, Wolfgang Aichach, Kgl.p 86 81 86 86 339

6 Ruf, Jakob Oberwittelsbac 87 87 80 84 338*
7 Gamperl, Helmut Eisingersdorf, 89 86 86 77 338

8 Bosch, Georg Todtenweis, Ge 78 86 82 89 335

9 Thumm, Joachim Todtenweis, Ge 90 78 85 81 334

10 Haider, Martin Schönbach, SV 88 76 78 86 328

11 Kluge, Torsten Todtenweis, Ge 78 81 76 86 321

12 Glassner, Bernhard Untergriesbach 72 74 83 87 316

13 Ruf, Manfred Oberwittelsbac 83 75 75 83 316*
14 Ritzel, Christian Oberwittelsbac 81 80 80 73 314*
15 Rittler, Wilhelm Eisingersdorf, 76 79 77 71 303

16 Ziegler, Winfried Aichach, Kgl.p 70 72 83 72 297

17 Jacobi, Ulrich Todtenweis, Ge 68 74 71 81 294

18 Montag, Detlef Aichach, Kgl.p 73 73 71 76 293

Luftpistole Damen III 2.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Bosch, Rosa Todtenweis, Ge 84 86 84 84 338

2 Birkmeir, Anna Willprechtszel 78 82 78 83 321*
Luftpistole Herren IV 2.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Hörmann, Klaus Oberbernbach, 84 92 90 92 358

2 Beck, Karl Oberbernbach, 91 81 88 91 351

3 Hörmann, Johann 'Vereinigte Schützen 89 87 87 87 350*
4 Greppmeir, Stefan Hollenbach, SV 81 89 87 91 348

5 Prokop, Günther Eisingersdorf, 78 83 87 87 335*
Luftpistole Herren V 2.10.18

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Achter, Franz Untergriesbach 73 80 84 83 320

2 Eibl, Erich Aichach, Verei 80 82 76 77 315

3 Hang, Erich Untergriesbach 76 73 63 76 288

4 Sitta, Günter 'Vereinigte Schützen 64 56 62 61 243

Luftpistole Schüler m 2.10.20

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Smid, Maximilian Rehling, SV Al 49 50 99

Luftpistole Junioren I m 2.10.40

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Pany, Alexander Sulzbach, SV A 85 79 86 73 323
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Luftpistole Junioren II m 2.10.42

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kistler, Thomas Hollenbach, SV 80 82 82 88 332

Luftpistole aufgelegt Senioren I m70 2.11.70

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Bosch, Georg Todtenweis, Ge 100,4 97,9 99 297,3

2 Thumm, Joachim Todtenweis, Ge 98,5 96,6 98,6 293,7

3 Weiß, Robert Todtenweis, Ge 97,2 96,8 99 293

Luftpistole aufgelegt Senioren V m78 2.11.78

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Sitta, Günter 'Vereinigte Schützen 89,5 95,3 91,2 276
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Gaumeisterschaft 2020

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren I 2.10.10

Schönbach, SV 1 11161

Hammer, Sebastian 377

Seckler, Jörg 371

Baumbach, Viktor 368

Schönbach, SV 2 10742

Baumbach, Daniel 365

Stadlmayr, Andreas 364

Bachmeir, Michael 345

Hollenbach, SV 1 10403

Greppmeir, Thomas 357

Heider, Andreas 343

Baur, Markus 340

Gallenbach, SV 2 8154

Rieder, Robert 290

Greppmeir, Martin 270

Blöckl, Johannes 255

Griesbeckerzel 1 6995

Sterl, Erich 350

Korntheur, Alexander 349

Gallenbach, SV 1 6806

Müller, Michael 345

Ampenberger, Jakob 335

Griesbeckerzel 2 6647

Gassner, Thomas 343

Naßl, Lukas 321

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren III 2.10.14

Todtenweis, Ge 1 10191

Weiß, Robert 350

Bosch, Georg 335

Thumm, Joachim 334

Oberwittelsbac 1 9682

Ruf, Jakob 338*

Ruf, Manfred 316*

Ritzel, Christian 314*

Untergriesbach 1 9243

Achter, Franz 320

Glassner, Bernhard 316

Hang, Erich 288

Oberbernbach, 1 7094
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Hörmann, Klaus 358

Beck, Karl 351

Eisingersdorf, 1 6735

Gamperl, Helmut 338

Prokop, Günther 335*

Aichach, Kgl.p 1 6366

Sumperl, Wolfgang 339

Ziegler, Winfried 297

Aichach, Kgl.p 2 2937

Montag, Detlef 293

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole aufgelegt Senioren I m70 2.11.70

Todtenweis, Ge 1 8841

Bosch, Georg 297,3

Thumm, Joachim 293,7

Weiß, Robert 293
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